コイケ 13mm

貴店名 帳合先

FAX 077-575-6521 MAIL order@hideup.jp

【価格】　1320円(税込)　1200円(税別)

【発注単位】　３個

納期：2024年2月下旬～3月上旬予定

受注締切

※納品までの期間で注文数が超えると
　ご希望の数量を納品できない場合が
　ありますのでご了承ください。

2024NEW

【入り個数】　１個入り

【素材】　エラストマー仕様

新型コロナウイルスの影響で生産遅れの状況が
現在も続いております。
その為、確実な納期をお知らせすることが非常に
困難な状況となっております。
生産には最善を尽くして参ります。
誠に申し訳ございません。何卒ご理解を賜りま
すよう、宜しくお願い申し上げます。

コイケ13mm

コイケ13mm

#101 ウォーターメロン #103 グリーンパンプキン #108 スカッパノン #141 たまらんばいブルー #142 ライトグリパン
　　　 　ブラックブルーF

#242 エビダッピ #243 たまらんばい
　　　　ダークシュリンプ

#257 ミミズ #262 渦潮ブルー #263 クリリンキントキ

2023年 9月6日 (水曜 )まで
※カラーはコイケ17mm
　を使用しております。

サイズ感はそのままに。玉を小さく、毛は長く。
スピニングでも扱えるサイズ感で全国のフィールドにマッチ！
根本を細くしたことで、張りが弱くなり、よりフィネスに仕上げての誕生です！

※ワーム素材と一緒に保管
　すると溶ける原因になり
　ますのでご注意下さい。

新サ
イズ
！

今までのコイケとは別物！